
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4275365 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

775 180 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 1582 m2,
umístěný na okraji idylické obce Bezdědice u Hostomic, nedaleko
Prahy aktuálně dle územního plánu označen jako rezerva pro
výstavbu. Tento jedinečný pozemek představuje vynikající
příležitost pro ty, kteří sní o vlastním rodinném domě obklopeném
krásnou přírodou, avšak s rychlým připojením na veškeré
inženýrské sítě. Tento kousek zeleně nabízí klid a soukromí s
výhledem na malebnou krajinu, což z něj činí perfektní místo pro
Váš budoucí domov nebo jako smysluplnou investici s potenciálem
zajímavého zhodnocení. Pozemek se nachází v lokaci, která
slibuje pohodové bydlení s výbornou dostupností do města i pro
milovníky aktivního odpočinku v přírodě. Prohlédněte si tento
unikátní pozemek k bydlení a představte si možnosti, které Vám
může nabídnout. Příležitosti jako je tato se neobjevují často. Svého
budoucího vlastníka nyní vyzývá, aby zde vytvořil místo snů.
Nezmeškejte svou šanci na investici do budoucna. Kontaktujte
našeho makléř

ID inzerátu ESO: 4275365
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884558
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1582 m2
Kód zakázky: 884558

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Šolc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


